
Åpen klasse
Nr. Navn Tid Poeng Tid Poeng

1 Vidar Næss                           4,52 49 3,54 62

2 Stein Grønberg                    4,35 48 4,54 56

3 Jarle Strandberg                  4,45 48 4,37 50

4 Kristoffer Olstad                  4,33 49 4,55 38

5 Per Grønberg                       2,59 58 3,26 26

6 Tom Larsen                           4,03 52 4,01 21

7 Per E. Knutsen                      3,04 45

8 Rune Brenna                        3,35 45

9 Jan Vidar Josephsen            4,15 44

10 Almir Dzakic                         3,41 43

11 Tor E. Gjersøe                      4,21 42

12 Steinar Røstad                     4,40 38

13 Jan Myhre                             4,16 35

14 Harald Økern Jensen          4,12 35

15 Tina Mengkroken                4,13 32

16 Tom Andre Wangensteen  4,45 31

17 Mats Grønberg                    2,55 31

18 Christine Josephsen            4,40 20

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON

KRISTIANSAND 28. APRIL 2012

Kvalifisering Finale



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast Nest lengste kast Lengste kast

1 Per Grønberg                       38,68 40,19 38,37 39,92

2 Tom Larsen                           37,72 39,27 38,12 38,78

3 Vidar Næss                           38,90 39,88 38,49 38,59

4 Harald Økern Jensen          36,27 38,34 37,77 37,89

5 Jan Vidar Josephsen           37,53 37,99 36,58 36,90

6 Tor E. Gjersøe                      34,98 39,19 35,75 36,59

7 Steinar Røstad                     37,57 37,76

8 Tom Andre Wangensteen  34,43 37,64

9 Jarle Strandberg                  37,19 37,52

10 Kristoffer Olstad                  35,47 36,86

11 Stein Grønberg                    35,30 35,33

12 Per E. Knutsen                     32,65 35,30

13 Tina Mengkroken                34,39 35,22

14 Jan Myhre                             34,51 35,21

15 Rune Brenna                        34,00 34,98

16 Christine Josephsen            32,20 32,74

17 Mats Grønberg                    31,42 31,80

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE

KRISTIANSAND 28. APRIL 2012

Kvalifisering Finale



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast Nest lengste kast Lengste kast

1 Jan Vidar Josephsen             49,72 50,23 46,47 47,88

2 Knut Ekelund   46,31 47,78 41,61 46,16

3 Jarle Strandberg                   45,29 48,50 43,69 44,17

4 Vidar Næss                             44,89 45,82 43,26 43,49

5 Tom Larsen                             46,72 48,00 42,69 42,73

6 Tor E. Gjersøe                        45,40 47,81 38,78 39,62

7 Tom Andre Wangensteen    44,67 45,57

8 Øyvind Strand         36,37 44,81

9 Per E. Knutsen                       42,49 44,70

10 Steinar Røstad                     42,16 42,67

11 Per Grønberg                         40,74 42,39

12 Jan Myhre                               40,37 42,24

13 Christine Josephsen             41,29 41,50

14 Harald Økern Jensen            40,46 41,08

15 Kristoffer Olstad                    39,68 40,62

16 Stein Grønberg                      36,90 39,84

17 Rune Brenna                          39,38 39,67

18 Tina Mengkroken                  36,44 37,59

19 Anita Strand      34,35 34,60

RESULTATLISTE - SJØØRRET LENGDE

KRISTIANSAND 29. APRIL 2012

Kvalifisering Finale



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast Nest lengste kast Lengste kast

1 Jarle Strandberg                   56,08 61,19 61,67 65,50

2 Vidar Næss                             59,34 62,85 58,34 59,63

3 Rune Brenna                          57,83 60,67 53,53 58,09

4 Kristoffer Olstad                    56,26 59,58 51,74 54,79

5 Harald Økern Jensen            56,57 58,78 53,63 53,93

6 Per Grønberg                         55,34 60,64 48,96 52,43

7 Knut Ekelund   53,78 58,24

8 Stein Grønberg                      56,05 57,83

9 Tom Larsen                             50,49 55,47

10 Steinar Røstad                     52,24 55,00

11 Øyvind Strand         47,16 53,88

12 Jan Vidar Josephsen             49,07 53,70

13 Tom Andre Wangensteen    51,37 52,07

14 Per E. Knutsen                       43,66 51,76

15 Are Lunden 49,65 51,66

16 Tina Mengkroken                  46,31 49,03

17 Anita Strand      47,98 48,05

18 Tor E. Gjersøe                        43,43 46,80

19 Christine Josephsen             39,20 44,77

RESULTATLISTE - LAKS LENGDE

KRISTIANSAND 29. APRIL 2012

Kvalifisering Finale



Åpen klasse
Nr. Navn Ørret pres. Ørret lengde Sjøørret lengde Laks lengde All‐round

1 Per Grønberg 58,00 40,19 42,39 60,64 201,22
2 Vidar Næss 49,00 39,88 45,82 62,85 197,55
3 Jarle Strandberg 48,00 37,52 48,50 61,19 195,21
4 Tom Larsen 52,00 39,27 48,00 55,47 194,74
5 Kristoffer Olstad 49,00 36,86 40,62 59,58 186,06
6 Jan Vidar Josephson 44,00 37,99 50,23 53,70 185,92
7 Stein Grønberg 48,00 35,33 39,84 57,83 181,00
8 Rune Brenna 45,00 34,98 39,67 60,67 180,32
9 Per E. Knutsen 45,00 35,30 44,70 51,76 176,76
10 Tor E. Gjersøe 42,00 39,19 47,81 46,80 175,80
11 Steinar Røstad 38,00 37,76 42,67 55,00 173,43
12 Harald Økern Jensen 35,00 38,34 41,08 58,78 173,20
13 TomAndre Wangensteen 31,00 37,64 45,57 52,07 166,28
14 Tina Mengkroken 32,00 35,22 37,59 49,03 153,84
15 Christine Josephson 20,00 32,74 41,50 44,77 139,01
16 Jan Myhre 35,00 35,21 42,24 112,45
17 Knut Ekelund 47,78 58,24 106,02
18 Øyvind Strand 44,81 53,88 98,69
19 Anita Strand 34,60 48,05 82,65
20 Mats Grønberg 31,00 31,80 62,80
21 Almir Dzakic 43,00 43,00

RESULTATLISTE - All round (4-kamp)

KRISTIANSAND 29. APRIL 2012


